
Interentreprises - Cyclisme

10 juin 2015

Organisateur : Centre sportif de la Vallée de Joux

Parcours : 20.7 km

SCRATCH

Pos. N° Nom Entreprise Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 108 Le Guen Maxime Jaeger-LeCoultre H1 00:28:50. - 43.1

2 85 Cannelle Eddy Dubois Depraz SA H1 00:28:50. - 43.0

3 120 Brun Gabriel Ofatec H2 00:28:50. - 43.0

4 116 Bourgeois Lucien ETA H1 00:28:53. 3. 43.0

5 86 Gatinet Julien Dubois Depraz SA H1 00:28:53. 3. 43.0

6 24 Coulot Arnaud Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

7 118 Preti Steve ETA H1 00:28:55. 5. 42.9

8 82 Freiholz Sylvain Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

9 26 Perrard Christophe Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

10 99 Lalouette Laurent Centre sportif VJ H1 00:28:55. 5. 42.9

11 73 Schluneger Pascal Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

12 71 Chapuis Sebastien Grandes Roches H1 00:28:55. 5. 42.9

13 81 Frachet Valentin Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

14 83 Stibler Yann Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

15 48 Matteazzi Daniel Montres Breguet H1 00:28:55. 5. 42.9

16 27 Tournier Raphaël Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

17 104 Barone Fabio Jaeger-LeCoultre H1 00:28:55. 5. 42.9

18 25 Joly Félicien Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

19 49 Sancet Simon Montres Breguet H1 00:28:55. 5. 42.9

20 76 Graf Kevin Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

21 44 Larive Jean-Batiste Montres Breguet H1 00:28:55. 5. 42.9

22 103 Quirico Yoann Jaeger-LeCoultre H1 00:28:55. 5. 42.9

23 109 Adreani Jean-Yves Jaeger-LeCoultre H1 00:28:55. 5. 42.9

24 30 Grospellier Yann Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

25 111 Lopes Gauthier Jaeger-LeCoultre H1 00:29:12. 22. 42.5

26 21 Badoz Laurent Valtronic Technologies H1 00:29:18. 28. 42.4

27 80 Frachet eric Audemars Piguet H1 00:29:24. 34. 42.2

28 35 Scarabelli Grégory Blancpain SA H1 00:29:44. 54. 41.8

29 47 Corminboeuf Roland Montres Breguet H1 00:30:15. 1:25. 41.1

30 38 Schmidt Martin Montres Breguet H1 00:30:27. 1:37. 40.8

31 101 Mandrillon Laurent Centre sportif VJ H1 00:30:27. 1:37. 40.8

32 89 Salomon Grégory Dubois Depraz SA H1 00:30:29. 1:39. 40.7

33 50 Cordier Stéphane Montres Breguet H1 00:30:29. 1:39. 40.7

34 54 Muller Joël Vacheron Constantin H1 00:30:29. 1:39. 40.7

35 115 Cottez Laurent Jaeger-LeCoultre H2 00:30:29. 1:39. 40.7

36 92 Petite Alain Dubois Depraz SA H1 00:30:33. 1:43. 40.6

37 18 Golay Yves Commune du Chenit H1 00:30:33. 1:43. 40.6

38 94 Wal Eric Eaton H1 00:30:33. 1:43. 40.6

39 45 Cart-Lamy Eric Montres Breguet H1 00:30:36. 1:46. 40.6

40 20 Gatinet Antoine Valtronic Technologies H1 00:30:44. 1:54. 40.4

41 66 Barthe Sven Ecole Technique VJ H1 00:31:19. 2:29. 39.7

42 32 Rochat Daniel Blancpain SA H1 00:31:20. 2:30. 39.6

43 78 Baudry Nicolas Audemars Piguet H1 00:31:20. 2:30. 39.6

44 79 Racle Pierre Audemars Piguet H1 00:31:22. 2:32. 39.6

45 14 Jaquier Lucien Commune du Chenit H2 00:32:00. 3:10. 38.8

46 96 Van Rooyen Eugene Eaton H1 00:32:00. 3:10. 38.8

47 2 Mischler Bernard La Favorite H2 00:32:03. 3:13. 38.6

48 4 Briand Loic La Favorite H1 00:32:03. 3:13. 38.7

49 6 Harpaintner Sabine La Favorite D2 00:32:03. 3:13. 38.7

50 100 Devilliers David Centre sportif VJ H1 00:32:03. 3:13. 38.7

51 10 Gindoz Yvan La Favorite H2 00:32:03. 3:13. 38.7

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Interentreprises - Cyclisme

10 juin 2015

Organisateur : Centre sportif de la Vallée de Joux

Parcours : 20.7 km

52 102 Cordier Patrice Jaeger-LeCoultre H1 00:32:03. 3:13. 38.7

53 33 Rochat Mathieu Blancpain SA H1 00:32:03. 3:13. 38.7

54 7 Sanjuan Augustin La Favorite H2 00:32:03. 3:13. 38.7

55 110 Molinier Patrick Jaeger-LeCoultre H1 00:32:03. 3:13. 38.7

56 84 Parnet Bruno Audemars Piguet H1 00:33:22. 4:32. 37.2

57 17 Meylan Rémy Commune du Chenit H1 00:33:26. 4:36. 37.1

58 53 Falcy Jean-Pierre Vacheron Constantin H2 00:33:26. 4:36. 37.2

59 114 Anthony Krikorian Audemars Piguet H1 00:33:26. 4:36. 37.1

60 34 Roy David Blancpain SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

61 29 Fevrier Yann Blancpain SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

62 63 Aubert Philippe Montres Breguet H1 00:33:29. 4:39. 37.1

63 97 Bretschy Daniel Montres Breguet H1 00:33:29. 4:39. 37.2

64 28 Villedieu Florent Blancpain SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

65 93 Lacroix Luc Dubois Depraz SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

66 91 Blanc Hervé Dubois Depraz SA H2 00:33:29. 4:39. 37.1

67 5 Briand Raymond La Favorite H2 00:33:29. 4:39. 37.1

68 1 Mischler Karine La Favorite D2 00:33:29. 4:39. 37.1

69 88 Poivrel Vincent Dubois Depraz SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

70 95 Dieudonnée Jean-Philippe Eaton H1 00:33:29. 4:39. 37.1

71 3 Dumartheray Philippe La Favorite H2 00:33:29. 4:39. 37.1

72 57 Lopes Fabio Vacheron Constantin H1 00:33:29. 4:39. 37.1

73 8 Leimer Hervé La Favorite H2 00:33:29. 4:39. 37.1

74 13 Trotti Daniel Commune du Chenit H2 00:33:29. 4:39. 37.0

75 77 Ruchat Jean-Claude Audemars Piguet H2 00:33:29. 4:39. 37.0

76 55 Meylan Jean-Marc Vacheron Constantin H1 00:33:29. 4:39. 37.0

77 60 Manco Luigi Vacheron Constantin H2 00:33:29. 4:39. 37.0

78 124 Golay sylvain BM Emploi H1 00:33:29. 4:39. 37.0

79 61 Gouverd Frédéric Vacheron Constantin H1 00:33:35. 4:45. 37.0

80 62 Zehnder Guy Vacheron Constantin H1 00:33:35. 4:45. 37.0

81 105 Erard Clément Jaeger-LeCoultre H1 00:33:35. 4:45. 37.0

82 46 Plebani Didier Montres Breguet H1 00:33:50. 5:00. 36.7

83 75 Morgan Sylvianne Audemars Piguet D2 00:34:02. 5:12. 36.5

84 106 Golay Patrice Jaeger-LeCoultre H1 00:34:55. 6:05. 35.6

85 40 Da Silva Joaquim Montres Breguet H1 00:35:26. 6:36. 35.0

86 51 Biehler Franck Montres Breguet H1 00:35:46. 6:56. 34.7

87 15 Cristiano Francesco Commune du Chenit H2 00:36:47. 7:57. 33.8

88 123 Frédric Guillaume ETA H1 00:37:13. 8:23. 33.4

89 121 Thiabaud Laurent ETA H2 00:37:15. 8:25. 33.3

90 41 Ducommun Yoëlle Montres Breguet D1 00:37:15. 8:25. 33.3

91 98 Gauget Guillaume MHM SA H1 00:37:15. 8:25. 33.3

92 52 Devaud Nicolas Montres Breguet H1 00:38:26. 9:36. 32.3

93 72 Sylvia Devaud Les dés de votre équilibre D1 00:38:26. 9:36. 32.3

94 36 Silanus Frédéric Blancpain SA H1 00:38:28. 9:38. 32.3

95 74 Durieux Thomas Audemars Piguet H1 00:38:35. 9:45. 32.2

96 70 Donghi Romain STS H1 00:39:06. 10:16. 31.8

97 58 Lucas Christophe Vacheron Constantin H1 00:39:09. 10:19. 31.7

98 90 Schnegg Jean-Luc Dubois Depraz SA H2 00:39:34. 10:44. 31.4

99 43 Audemars Adeline Montres Breguet D1 00:39:38. 10:48. 31.3

100 64 Bonzon Patricia Ecole Technique VJ D2 00:39:39. 10:49. 31.3

101 31 Hernandez Emmanuel Blancpain SA H1 00:40:36. 11:46. 30.6

102 69 Guillaume Geoffrey STS H1 00:41:04. 12:14. 30.2

103 22 Bouillet Damien BM Emploi H1 00:41:43. 12:53. 29.8

104 23 Chateaux Pascal Blancpain SA H1 00:41:51. 13:01. 29.7

105 59 Shevlin Calina Vacheron Constantin D1 00:43:00. 14:10. 28.9
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106 68 Rimbaud Stéphane STS H1 00:43:51. 15:01. 28.3

107 117 Morel-Mottet Claude ETA H2 00:44:53. 16:03. 27.7

108 42 Dinis Cristina Montres Breguet D1 00:49:46. 20:56. 25.0

109 119 Fournier Xavier ETA H1 00:51:47. 22:57. 24.0

110 19 Cochet Viviane Valtronic Technologies D2 00:52:30. 23:40. 23.7

111 122 Mariannu Reymond ETA H1 00:54:16. 25:26. 22.9

112 67 Sahy Marine Blancpain SA D1 00:55:31. 26:41. 22.4

D1 - Dames 16 - 44 ans

Pos. N° Nom Entreprise Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 41 Ducommun Yoëlle Montres Breguet D1 00:37:15. - 33.3

2 72 Sylvia Devaud Les dés de votre équilibre D1 00:38:26. 1:11. 32.3

3 43 Audemars Adeline Montres Breguet D1 00:39:38. 2:23. 31.3

4 59 Shevlin Calina Vacheron Constantin D1 00:43:00. 5:45. 28.9

5 42 Dinis Cristina Montres Breguet D1 00:49:46. 12:31. 25.0

6 67 Sahy Marine Blancpain SA D1 00:55:31. 18:16. 22.4

D2 - Dames 45 ans et plus

1 6 Harpaintner Sabine La Favorite D2 00:32:03 - 38.7

2 1 Mischler Karine La Favorite D2 00:33:29. 1:26. 37.1

3 75 Morgan Sylvianne Audemars Piguet D2 00:34:02. 1:59. 36.5

4 64 Bonzon Patricia Ecole Technique VJ D2 00:39:39. 7:36. 31.3

5 19 Cochet Viviane Valtronic Technologies D2 00:52:30. 20:27. 23.7

H1 - Hommes 16 - 49 ans

1 108 Le Guen Maxime Jaeger-LeCoultre H1 00:28:50. - 43.1

2 85 Cannelle Eddy Dubois Depraz SA H1 00:28:50. - 43.0

3 116 Bourgeois Lucien ETA H1 00:28:53. 3. 43.0

4 86 Gatinet Julien Dubois Depraz SA H1 00:28:53 3. 43

5 24 Coulot Arnaud Blancpain SA H1 00:28:55 5. 42.9

6 118 Preti Steve ETA H1 00:28:55. 5. 42.9

7 82 Freiholz Sylvain Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

8 26 Perrard Christophe Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

9 99 Lalouette Laurent Centre sportif VJ H1 00:28:55. 5. 42.9

10 73 Schluneger Pascal Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

11 71 Chapuis Sebastien Grandes Roches H1 00:28:55. 5. 42.9

12 81 Frachet Valentin Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

13 83 Stibler Yann Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

14 48 Matteazzi Daniel Montres Breguet H1 00:28:55. 5. 42.9

15 27 Tournier Raphaël Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

16 104 Barone Fabio Jaeger-LeCoultre H1 00:28:55. 5. 42.9

17 25 Joly Félicien Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

18 49 Sancet Simon Montres Breguet H1 00:28:55. 5. 42.9

19 76 Graf Kevin Audemars Piguet H1 00:28:55. 5. 42.9

20 44 Larive Jean-Batiste Montres Breguet H1 00:28:55. 5. 42.9

21 103 Quirico Yoann Jaeger-LeCoultre H1 00:28:55. 5. 42.9

22 109 Adreani Jean-Yves Jaeger-LeCoultre H1 00:28:55. 5. 42.9

23 30 Grospellier Yann Blancpain SA H1 00:28:55. 5. 42.9

24 111 Lopes Gauthier Jaeger-LeCoultre H1 00:29:12. 22. 42.5

25 21 Badoz Laurent Valtronic Technologies H1 00:29:18. 28. 42.4
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26 80 Frachet eric Audemars Piguet H1 00:29:24. 34. 42.2

27 35 Scarabelli Grégory Blancpain SA H1 00:29:44. 54. 41.8

28 47 Corminboeuf Roland Montres Breguet H1 00:30:15. 1:25. 41.1

29 38 Schmidt Martin Montres Breguet H1 00:30:27. 1:37. 40.8

30 101 Mandrillon Laurent Centre sportif VJ H1 00:30:27. 1:37. 40.8

31 89 Salomon Grégory Dubois Depraz SA H1 00:30:29. 1:39. 40.7

32 50 Cordier Stéphane Montres Breguet H1 00:30:29. 1:39. 40.7

33 54 Muller Joël Vacheron Constantin H1 00:30:29. 1:39. 40.7

34 92 Petite Alain Dubois Depraz SA H1 00:30:33. 1:43. 40.6

35 18 Golay Yves Commune du Chenit H1 00:30:33. 1:43. 40.6

36 94 Wal Eric Eaton H1 00:30:33. 1:43. 40.6

37 45 Cart-Lamy Eric Montres Breguet H1 00:30:36. 1:46. 40.6

38 20 Gatinet Antoine Valtronic Technologies H1 00:30:44. 1:54. 40.4

39 66 Barthe Sven Ecole Technique VJ H1 00:31:19. 2:29. 39.7

40 32 Rochat Daniel Blancpain SA H1 00:31:20. 2:30. 39.6

41 78 Baudry Nicolas Audemars Piguet H1 00:31:20. 2:30. 39.6

42 79 Racle Pierre Audemars Piguet H1 00:31:22. 2:32. 39.6

43 96 Van Rooyen Eugene Eaton H1 00:32:00. 3:10. 38.8

44 4 Briand Loic La Favorite H1 00:32:03. 3:13. 38.7

45 100 Devilliers David Centre sportif VJ H1 00:32:03. 3:13. 38.7

46 102 Cordier Patrice Jaeger-LeCoultre H1 00:32:03. 3:13. 38.7

47 33 Rochat Mathieu Blancpain SA H1 00:32:03. 3:13. 38.7

48 110 Molinier Patrick Jaeger-LeCoultre H1 00:32:03. 3:13. 38.7

49 84 Parnet Bruno Audemars Piguet H1 00:33:22. 4:32. 37.2

50 17 Meylan Rémy Commune du Chenit H1 00:33:26. 4:36. 37.1

51 114 Anthony Krikorian Audemars Piguet H1 00:33:26. 4:36. 37.1

52 34 Roy David Blancpain SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

53 29 Fevrier Yann Blancpain SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

54 63 Aubert Philippe Montres Breguet H1 00:33:29. 4:39. 37.1

55 97 Bretschy Daniel Montres Breguet H1 00:33:29. 4:39. 37.1

56 28 Villedieu Florent Blancpain SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

57 93 Lacroix Luc Dubois Depraz SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

58 88 Poivrel Vincent Dubois Depraz SA H1 00:33:29. 4:39. 37.1

59 95 Dieudonnée Jean-Philippe Eaton H1 00:33:29. 4:39. 37.1

60 57 Lopes Fabio Vacheron Constantin H1 00:33:29. 4:39. 37.1

61 55 Meylan Jean-Marc Vacheron Constantin H1 00:33:29. 4:39. 37.0

62 124 Golay sylvain BM Emploi H1 00:33:29. 4:39. 37.0

63 61 Gouverd Frédéric Vacheron Constantin H1 00:33:35. 4:45. 37.0

64 62 Zehnder Guy Vacheron Constantin H1 00:33:35. 4:45. 37.0

65 105 Erard Clément Jaeger-LeCoultre H1 00:33:35. 4:45. 37.0

66 46 Plebani Didier Montres Breguet H1 00:33:50. 5:00. 36.7

67 106 Golay Patrice Jaeger-LeCoultre H1 00:34:55. 6:05. 35.6

68 40 Da Silva Joaquim Montres Breguet H1 00:35:26. 6:36. 35.0

69 51 Biehler Franck Montres Breguet H1 00:35:46. 6:56. 34.7

70 123 Frédric Guillaume ETA H1 00:37:13. 8:23. 33.4

71 98 Gauget Guillaume MHM SA H1 00:37:15. 8:25. 33.3

72 52 Devaud Nicolas Montres Breguet H1 00:38:26. 9:36. 32.3

73 36 Silanus Frédéric Blancpain SA H1 00:38:28. 9:38. 32.3

74 74 Durieux Thomas Audemars Piguet H1 00:38:35. 9:45. 32.2

75 70 Donghi Romain STS H1 00:39:06. 10:16. 31.8

76 58 Lucas Christophe Vacheron Constantin H1 00:39:09. 10:19. 31.7

77 31 Hernandez Emmanuel Blancpain SA H1 00:40:36. 11:46. 30.6

78 69 Guillaume Geoffrey STS H1 00:41:04. 12:14. 30.2

79 22 Bouillet Damien BM Emploi H1 00:41:43. 12:53. 29.8
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80 23 Chateaux Pascal Blancpain SA H1 00:41:51. 13:01. 29.7

81 68 Rimbaud Stéphane STS H1 00:43:51. 15:01. 28.3

82 119 Fournier Xavier ETA H1 00:51:47. 22:57. 24.0

83 122 Mariannu Reymond ETA H1 00:54:16. 25:26. 22.9

H2 - Hommes 50 ans et plus

1 120 Brun Gabriel Ofatec H2 00:28:50. - 43.0

2 115 Cottez Laurent Jaeger-LeCoultre H2 00:30:29. 1:39. 40.7

3 14 Jaquier Lucien Commune du Chenit H2 00:32:00. 3:10. 38.8

4 10 Gindoz Yvan La Favorite H2 00:32:03. 3:13. 38.7

5 7 Sanjuan Augustin La Favorite H2 00:32:03. 3:13. 38.7

6 53 Falcy Jean-Pierre Vacheron Constantin H2 00:33:26. 4:36. 37.2

7 91 Blanc Hervé Dubois Depraz SA H2 00:33:29. 4:39. 37.1

8 2 Mischler Bernard La Favorite H2 00:33:29. 4:39. 37.1

9 5 Briand Raymond La Favorite H2 00:33:29. 4:39. 37.1

10 3 Dumartheray Philippe La Favorite H2 00:33:29. 4:39. 37.1

11 8 Leimer Hervé La Favorite H2 00:33:29. 4:39. 37.1

12 13 Trotti Daniel Commune du Chenit H2 00:33:29. 4:39. 37.0

13 77 Ruchat Jean-Claude Audemars Piguet H2 00:33:29. 4:39. 37.0

14 60 Manco Luigi Vacheron Constantin H2 00:33:29. 4:39. 37.0

15 15 Cristiano Francesco Commune du Chenit H2 00:36:47. 7:57. 33.8

16 121 Thiabaud Laurent ETA H2 00:37:15. 8:25. 33.3

17 90 Schnegg Jean-Luc Dubois Depraz SA H2 00:39:34. 10:44. 31.4

18 117 Morel-Mottet Claude ETA H2 00:44:53. 16:03. 27.7
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